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Agethle Dr. Lothar
AB Agethle - Bernhard & Partner

Kapuzinerstr. 36/A - 39028 Schlanders
0473/422099 lothar@aghethle.com lothar.agethle@legalmail.it

Alber Dr. Josef Josef Alber- Bruno Buozzistr. 8/c- 39100 Bolzano 0471/1882375 info@joseflaber.eu josef.alber@odcecbz.legalmail.it

Aondio Dr. Manuela Kammerland 9 - 39050 Deutschnofen 349/7824477 info@aondio.com info@pec.aondio.com

Bachmann Dr. Renè
Kanzlei Ausserhofer & Partner GmbH

Nordring 25 - 39031 Bruneck
0474/572300 rene.b@ausserhofer.info bachmann.rene@pec.it

Badolato dott.  Marco
Studio Badolato

Via G. Manci 4 - 39100 Bolzano
0471/052729 marco@studiobadolato.it marco.badolato@odcecbz.legalmail.it

Bernardi Dr. Manuel
Studio Verginer - Seve

Str. Col Alt 77 - 39033 Corvara
0471/830908 manuel@verginer.bz bernardi.pec@legalmail.it

Bonsignori dott. Renato
Studio Bonsignori

Via Mendola 21 - 39100 Bolzano
0471/400610 renato.bonsignori@virgilio.it bonsignorirenato.bz@odcecbz.legalmail.it

Bortolotti dott. Mario Bartolomeo
Studio Bortolotti - Losurdo

Via L. Negrelli 13 - 39100 Bolzano
0471/263338 studio@rbl.bz.it bortolotti@odcecbz.legalmail.it

Daprà dott.ssa Giorgia
Studio Palazzi - Daprá

Via Cassa di Risparmio 5 - 39100 Bolzano
0471/973501 giorgia.dapra@studiopd.it giorgia.dapra@odcec.legalmail.it

Da Col  dott. Vittorio Via G. Mazzini 2 - 39100 Bolzano 0471/283203 studio@dacol.it dacol@odcecbz.legalmail.it

De Luca dott. Francesco Via Bastioni Maggiori 7 - 39042 Bressanone 0472/209330 info@deluca.bz.it francesco.deluca@odcecbz.legalmail.it

Di Foggia dott. Leonardo
Studio Di Foggia

P.zza Giuseppe Verdi 28 - 39100 Bolzano
0471/978429 ldifoggia@tiscali.it info@pec.studiodifoggia.it

Eder Dr. Martin Michael
Gasser Springer Perathoner Eder & Oliva

Meraner Strasse 8 - 39011 Lana
0473/565000 martin.eder@gspeo.com edermartin@odcecbz.legalmail.it

Flaim Dr. Werner Prast-Crazzolara-Schweitzer-Moling-Trocker Weintraubengasse 50 - 39100 Bozen338/4117264 flaim@prast.it flaim@legalmail.it

Florian Dr. Georg Pfuss 32- 39052 Kaltern 0471/050111 georg@florian.bz georg.florian@pec.it

Florian Dr. Karl Raffaello-Sernesi-Strasse 34 - 39100 Bozen 0471/050111 info@florian.bz karl.florian@odcecbz.legalmail.it

Forest dott. Alessandro
Forest, Forest & Forest Advisors Srl - STP

Viale Druso 43 - 39100 Bolzano
0471/279663 alessandro@forest.it alessandro.forest@odcecbz.legalmail.it

Forest dott. Filippo
Forest, Forest & Forest Advisors Srl - STP

Viale Druso 43 - 39100 Bolzano
0471/279663 filippo@forest.it filippo.forest@odcecbz.legalmail.it

Frei Dr. Daniel
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Giuseppe Verdi Platz 43 - 39100 Bozen
0471/976251 da-frei@outlook.com d.frei@pec.it

Gandolfi dott.ssa Cinzia Via S. Leonardo 8 / Auna di Sopra - 39054 Renon 345/9077528 c.gandolfi76@gmail.com cinzia.gandolfi@pec.it

Gliera Dr. Peter
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Giuseppe Verdi Platz 43 - 39100 Bozen
0471/976251 peter.gliera@gr-partner.it peter.gliera@pec.it

Giordano dott.ssa Barbara
Studio Steiner, Senoner & Partners

Via Galilei 2/A - 39100 Bolzano
0471/265975 barbara.giordano@studio-datafin.it b.giordano@odcecbz.legalmail.it

Graber Dr. Thomas Prack zu Asch Straße 9b - 39031 Bruneck 0474/572300 thomas@hotel-messnerwirt.com graber.thomas@odcecbz.legalmail.it

Hellweger Dr. Karl
Bürogemeinschaft Mutschlechner & Hellweger

Gilmplatz 2 - 39031 Bruneck
0474/556700 karl.hellweger@buchdata.it karl.hellweger@pec.it

Hofer Dr. Markus
Kanzlei Ausserhofer & Partner GmbH

Nordring 25 - 39031 Bruneck
0474/572300 markus.h@ausserhofer.info markus.hofer@pec.it

Joris Dr. Ingrid J. F. Kennedy Straße 275 - 39055 Leifers 335/251839 ingrid@joris.cloud ingrid@pec.joris.cloud

Jud Dr. Andreas Josef
Kanzlei Ausserhofer & Partner GmbH

Nordring 25 - 39031 Bruneck
0474/572300 andreas.j@ausserhofer.info andreas.jud@pec.it

La Vella dott.ssa Marina
Studio Baroldi-Taiana-La Vella-Moser

Via Dr. Streiter 20 - 39100 Bolzano
0471/979700 m.lavella@studiobtfl.it m.lavella@odcecbz.legalmail.it

Lando dott.ssa Sandra Via Otto Huber 20 - 39012 Merano 0473/497140 lando.sandra@alice.it lando.sandra@pec.it

Larch Dr. Julia
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473/497900 j.larch@hotmail.com j.larch@pec.it

Maas Dr. Ulrich
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473/497900 um@contracta.it ulrich.maas@odcecbz.legalmail.it

Maier Dr. Reinhold Leitach 40C - 39043 Klausen 0472/847547 reinhold.maier@psp-bz.it reinhold.maier@pec.it

Malfaccini dott.ssa Silvia
Via in der Flauge 14/A - S. Andrea

39042 Bressanone
347/4122220 studio.malfaccini@gmail.com silvia.malfaccini@cgn.legalmail.it

Merolla Dr. Daniel
Tonon-Merolla-Partner

Via Dante 24 - 39042 Bressanone
0472/057170 daniel.merolla@tmpartner.it merolla@pec.it

Mutschlechner Dr. Hannes
Bürogemeinschaft Mutschlechner & Hellweger

Gilmplatz 2 - 39031 Bruneck
0474/556700 hannes.mutschlechner@buchdata.it hannes.mutschlechner@pec.it

Negri dott. Tullio Via G. Manci 4 - 39100 Bolzano 0471/052729 tullio.negri@gmail.com tullio.negri@odcecbz.legalmail.it

Neumair Dr. Marion
Kanzlei Baumgartner.Partner

G.-Marconi-Str. 5 - 39031 Bruneck
0474/376000 marion.neumair@outlook.it marion.neumair@legalmail.it

Oberhollenzer Dr. Valentin
MOVO Wirtschafts- und Steuerberatung GmbH STP

Stadtgasse 25/a - 39031 Bruneck
0474/646170 valentin.oberhollenzer@movo.bz valentin.oberhollenzer@pec.it

Obwexer Dr. Wilhelm
PSP Peintner Seidner & Partner

Frag 26 - 39043 Klausen
0472/847547 wilhelm.obwexer@psp-bz.it wilhelm.obwexer@odcecbz.legalmail.it
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Pasquali dott.ssa Francesca
Studio Pasquali

Cappuccini 30 - 39100 Bolzano
0471/067150 francesca.pasquali@northsouth.it francesca.pasquali@odcecbz.legalmail.it

Pedullà dott. Fabio
Studio Commerciale dott. Fabio Pedullà

Via delle Corse 34 - 39012 Merano
0473/608887 studio@fpedulla.it fpedulla@odcecbz.legalmail.it

Preindl Dr. Ivan
Ivan Preindl 

Seefeld 27 - 39030 Olang
0474/572300 ivan.p@ausserhofer.info ivan.preindl@pec.it

Profico dott.ssa Maria Rosaria Vicolo S. Giovanni 25/2 - 39100 Bolzano rosariaprofico@yahoo.it proficomariarosaria@pec.it

Putzer Dr. Marc
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Giuseppe-Verdi-Platz 43 - 39100 Bozen
0471/976251 marc.putzer@gr-partner.it marc.putzer@odcecbz.legalmail.it

Reich Dr. Evelyn
Kanzlei Reich Oberthaler Putz & Partner

Bahnhofallee 8 - 39100 Bozen
0471/977328 reich@rop-partner.com evelyn.reich@odcecbz.legalmail.it

Resch Dr. Bernhard Eisenkellerweg 2E - 39100 Bozen 0471/266316 studio@reschbernhard.it postmaster@pec.reschbernhard.it

Rizzi Dr. Alfred
Studio Rizzi

Handwerkerzone 13 - 39052 Kaltern
0471/965160 alfred@studio-rizzi.com rizzi.alfred@legalmail.it

Rizzi Dr. Christian
Studio Rizzi

Handwerkerzone 13 - 39052 Kaltern
0471/965160 christian@studio-rizzi.com rizzi@odcecbz.legalmail.it

Runggaldier Dr. Karin
Bürogemeinschaft Dr. Hellweger-Dr. Runggaldier

Adlerbrückengasse 6 - 39042 Brixen
0472/836228 karin@hellweger-runggaldier.it karin.runggaldier@pec.it

Santer Dr. Sonja
Acontax Meran GmbH

Otto Huber Str. 20 - 39012 Meran
0473/497140 sonja.santer@acontax.it s.santer@legalmail.it

Schweigl Dr. Stefan
RST Freiberufler GmbH

Peter-Mayr-Str. 10 - 39042 Brixen
0472 975479 stefan.schweigl@rst.bz.it stefanschweigl@odcecbz.legalmail.it

Seppi dott. Stefano Piazza Mazzini 34 - 39100 Bolzano ste.seppi@gmail.com seppi.stefano@odcecbz.legalmail.it

Siebenförcher Dr. Robert
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473/497900 rs@contracta.it siebenfoercher@odcecbz.legalmail.it

Stuffer Dr. Alois
 Stuffer Alois

Pana 38 - 39047 Santa Cristina
0471/402308 luis.stuffer@fc-partner.it luis.stuffer@odcecbz.legalmail.it

Superina dott.ssa Manuela
Studio Superina

Via Armando Diaz 39 - 39100 Bolzano
0471/284011 manuela@superina.it manuela.superina@odcecbz.legalmail.it

Thaler Dr. Michael
Kanzlei Gliera Rieper & Partner

Giuseppe-Verdi-Platz 43 - 39100 Bozen
0471/976251 michael.thaler@gr-partner.it michael.thaler@pec.it

Tommaseo Ponzetta dott. Lodovico Via Conti Künigl 22- 39034 Dobbiaco l.tommaseo@studiotommaseo.it studiotommaseo@legalmail.it

Vicidomini dott.ssa Daniela
Via Positano 4/7 - 39100 Bolzano

0471/263707  daniela.vicidomini@ferrari-vicidomini.it daniela.vicidomini@odcecbz.legalmail.it

Wenter Dr. Andreas
Kanzlei Dr. Wenter Andreas

Rennweg 52 - 39012 Meran
0473/237272 andreas@wenter.eu andreas.wenter@odcecbz.legalmail.it

Wickertsheim Dr. Hans Werner
Contracta

Rennweg 23 - 39012 Meran
0473/497900 hw@contracta.it hanswerner.wickertsheim@odcecbz.legalmail.it

Wisthaler Dr. Markus Via Brennero 50 - 39042 Brixen 0472/836301 markus.wisthaler@psp-bz.it markus.wisthaler@odcecbz.legalmail.it

Zani Dr. Arnold
Studio Zani & Partner

Leonardo-da-Vinci-Str. 10 - 39100 Bozen
0471/977730 arnold.zani@studiozani.com arnold.zani@odcecbz.legalmail.it

Zozin Dr. Thomas
Podini & Partners

G.-Galilei-Str. 10 - 39100 Bozen
0471/533750 thomaszozin@data.bz.it thomas.zozin@pec.it
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